Dominicus Ginnasius, Dei et Apostolice Sedis gratia archiepiscopus Si-pontinus, S[ancitissimi] D[omini] n[ostri] D[omini] Clementis diuina prouidentia Pape octauí, eiusdemque Sedis in Hispaniarum Regnis cum potestate legati de latere Nunçius iuriumque Camere Apostolice collector generalis, dilecte nobis in Christo priorisse et monialibus monasterii sancti Agustini Recollectarum oppidi de Héibar, ejusdem ordinis sancti Agustini, salutem in Domino.

Ex parte vestra nobis nuper oblata petitio continebat quod dilectus pariter nobis in Christo magister frater Agustinus Antolínez, prouintialis prouintie Castelle predicti ordinis, pro felici vestro ac monasterii vestri regimine et gubernio, edidit quedam statuta et constitutiones, per quas vobis modum vivendi prescripsit. Et quia firmiora sunt quibus Sedis Apostolice accedit auctoritas, ideo nobis humiliter suplicari fecistis quatenus statuta et constitutiones per dictum prouintialem edita et editas, modumque viuendi vobis prescriptum, auctoritate apostolica approbare et confirmare dignaremur.

Nos igitur, attendentes petitionem huiusmodi fore justam et rationi consonam, statuta et constitutiones per dictum prouinçialem edita et editas, dumodo sacris canonibus et concilii Tridentini decretis contraria et contrarie non sint et a regulis dicti ordinis sancti Agustini non deuiant, auctoritate apostolica tenore presentium approbamus et comfirmamus; deçernentes illa et illas per predicti et aliorum monasteriorum et deinceps erigendorum dicti ordinis moniales obseruari debere, ac irritum et inane si secus super hiis a quoquam, quauis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit att[ent]ari.

¹³² Publicado por Carlos Alonso en *Analecta Augustiniana*, 49 (1986) 261-263.

Datum Vallesoleti, anno Domini millesimo sexcentesimo quarto, nono kale[ndas] aprilis, pontificatus predicti s[anctissimi] D[omini] n[ostri] Pape anno dezimo tertio.

[Notificación al provincial]

En la çuadad de Salamanca, a diez y seis días del mes de abril de mill y seisçientos y quatro annos, yo Diego de E[s]quinas, notario público apostólico por autoridad apostólica y aprobado y conforme a la çédula rreal del Rrey nuestro sennor, rrequerido notifiqué las letras apostólicas rretro scriptas de verbo ad verbum al muy rruerendo padre maestro frai Agustín Antolínez, prouinçial de la orden de san Agustín de la prouinçia de Castilla, rresidente en el monasterio de la dicha orden en esta dicha çuadad de Salamanca, en propia persona.

El qual, auiéndolo oýdo y entendido según dixo, dixo que obedecía y obedesçió a las dichas letras apostólicas rretro scriptas con el acatamiento deuido, como hijo de obediencia. Y en su cumplimiento, mandaua e mandó que todas las rreligiosas de los dichos monasterios de rrecoletas contenidos en estas dichas letras, de aquí adelante guarden el tenor e forma de las dichas rreglas e constituçiones contenidas en estas dichas letras, so las penas dellas y en birtud de sancta obediencia y so pena de escumunió mayor, y contra su thenor y forma no vayan ni vengán en manera alguna; con ape- rreuimiento que proçederá contra los transgresores dellas en la forma que ubiere lugar por derecho.